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Résultats meeting LBFA n°O.184 – CSDY (LLN) – 26 ju in 2013 

Meeting ouvert  
 
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 
Juge-arbitre : De Grève S. 
 
Résultats des courses et concours : 
 
80m haies 0,762m/6H Cad Dames M40+ Heure de l'annon ce officielle:18:41 
Série:1      Vent : 0.0m/s  
 1 1365 Loncol Elise              12.0s  98 DAC   M anuel 
 2 3684 Feipel Veronique          12.7s Mas 67 DAC   Manuel 
 3 424 Croquet Florine           13.1s  98 CSDY  Ma nuel 
 4 76 Alsberge Adele            17.3s  98 CSDY  Man uel 
 
100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure de l'annonce o fficielle:18:41 
Série:1      Vent : 0.0m/s  
 1 2389 Brahy Zoe                 14.3s  96 CSDY  M anuel 
 2 2233 Joblin Odile              15.4s  97 CSDY  M anuel 
 3 2044 Stavart Marie             16.3s  97 CSDY  M anuel 
 4 2266 Teirlinckx Estelle        16.6s  97 CABW  M anuel 
 
100m haies 0,84m   Jun Dames S M35 Heure de l'annon ce officielle:18:35 
Série:1      Vent : -0.1m/s  
 1 799 Trussart Veronique        15.19s Sen 92 CSDY    
 2 777 Chevalier Alicia          16.16s Sen 93 CSDY    
 3 162 Barzotto Lorella          17.61s  95 CSDY   
 4 976 Barzotto Elisa            19.19s Sen 93 CSDY    
 
100m haies 0,914m /10H Cad Hommes M50 55 Heure de l 'annonce officielle:19:25 
Série:1      Vent : -0.2m/s  
 1 370 Dallemagne Dorsan         15.28s  98 RIWA   
 2 6040 Vlamings Jan              18.06s Mas 58 ESA K   
 3 67 De Camps Theo             22.32s  99 CSDY   
 
100m haies 0,914m /10H Cad Hommes M50 55 Heure de l 'annonce officielle:19:25 
Série:2      Vent : -0.6m/s  
 1 404 Deceuninck Thomas         19.20s  98 CSDY   
 2 141 Beauvois Florent          23.09s  98 CSDY   
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:23 
Série:1      Vent : -0.9m/s  
 1 2123 Roelants Sebastiaan*      15.30s  97 USBW   
 2 2199 Brams Cedric              21.95s  96 CSDY   
 
110m haies 1,00m/10H Jun Hommes M35 40 45 Heure de l'annonce officielle:19:25 
Série:1      Vent : -0.3m/s  
 1 733 Tommelein Leander         15.64s  94 OB     
 2 4269 Duroisin Michael          23.51s Mas 70 RIW A   
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110m haies 1,067m   Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:26 
Série:1      Vent : 0.3m/s  
 1 9980 D'HEYGERE JŽrome          16.58s  00 na     
 
80 mètres                 Min Dames  Heure de l'ann once officielle:19:46 
Série:1  
 1 6269 Magnette Victoria         11.47s  00 RIWA   
 2 6266 Theys Annelise            11.59s  01 CSDY   
 3 9990 WHITEHEAD JULIA           11.96s  01 RIWA   
 4 5975 Brouwers Elise            12.27s  00 CABW   
 5 6082 Adam Salome               13.23s  01 CSDY   
 6 6317 Sartorello Sophie         13.51s  00 CSDY   
 
80 mètres                 Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:19:47 
Série:1  
 1 7541 Kempeneers Jeff           11.94s  00 CSDY   
 2 7235 Demey Mathis              12.07s  01 CSDY   
 3 7113 Degeimbre Martin          12.37s  00 ARCH   
 4 7092 Leonard Louis             12.66s  00 CSDY   
 5 7234 Bertrand Guillaume        12.77s  00 CSDY   
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:43 
Série:1      Vent : 0.0m/s  
 1 1007 Libert Laetitia           12.07s Sen 79 USB W   
 2 799 Trussart Veronique        12.82s Sen 92 CSDY    
 3 72 Gautier Celine            13.05s Cad 99 CSDY   
 4 1000 Gathon Florence           13.14s Sen 84 CSD Y   
 5 983 Andre Severine*           13.14s Sen 81 CSDY    
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:43 
Série:2      Vent : -0.6m/s  
 1 815 Beff Laure                13.15s Sen 86 DAMP    
 2 896 Cloquet Amelie            13.15s Sen 89 CSDY    
 3 266 Coppens Marine            13.68s Cad 99 CSDY    
 4 2044 Stavart Marie             13.76s Sco 97 CSD Y   
 5 853 Lechien Marion            13.9s  Sen 90 RIWA   Manuel 
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:43 
Série:3      Vent : -0.4m/s  
 1 2404 Ninane Celine             13.59s Sco 97 CSD Y   
 2 513 Foret Marion              13.98s Cad 98 CSDY    
 3 33 Lins Noemie               14.15s Jun 94 RESC   
 4 162 Barzotto Lorella          14.30s Jun 95 CSDY    
 5 917 Ernould Marie Elise       14.96s Sen 84 USBW    
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:43 
Série:4      Vent : -0.5m/s  
 1 976 Barzotto Elisa            14.20s Sen 93 CSDY    
 2 2379 Watrin Isabelle           14.44s Mas 67 DAM P   
 3 244 Gilson Elisa              14.45s Cad 99 FLEU    
 4 2372 Heraly Christine          14.84s Mas 69 UAC     
 5 518 Sinty Salome              15.07s Cad 99 FLEU    
 
100 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:43 
Série:5      Vent : -0.2m/s  
 1 463 Storm Manon               14.70s Cad 98 CSDY    
 2 2148 Gernaey Solene            15.14s Sco 97 CSD Y   
 3 76 Alsberge Adele            15.63s Cad 98 CSDY   
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100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:1      Vent : -0.6m/s  
 1 9982 SERALDO Festys            11.10s Sen 88 lux     
 2 1384 Matterne Benjamin         11.33s Sen 84 CSD Y   
 3 161 Sandron Thibaut           11.42s Jun 95 CSDY    
 4 733 Tommelein Leander         11.69s Jun 94 OB     
 5 73 Savary Jeremy             11.89s Cad 98 CSDY   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:2      Vent : 0.3m/s  
 1 1127 Le Men Benoit             11.78s Sen 93 OCA N   
 2 4402 Abbad Omar*               12.02s Mas 72 CSF     
 3 2076 Orval Tim                 12.15s Sco 96 CSD Y   
 4 9988 DE HOFFMANN Mathieu       12.15s Sen 92 csd y   
 5 2095 Lefebure Sylvain          12.22s Sco 96 CAB W   
 6 150 Hourriez Maximilien       12.40s Jun 94 MOHA    
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:3      Vent : -0.2m/s  
 1 1654 Tao Xinxin                12.27s Sen 91 CSD Y   
 2 4081 Poulain Philippe          12.28s Mas 66 CSD Y   
 3 2066 Van Wynsberghe Quentin    12.36s Sco 96 CAB W   
 4 66 Parent Quentin            12.50s Cad 98 CSDY   
 5 384 Wimlot Hadrien            12.60s Cad 98 ACLO    
  2243 Nolf Maxime               DNF  Sco 97 RIWA   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:4      Vent : 0.2m/s  
 1 2261 Ryckewaert Maxime         12.23s Sco 97 CSD Y   
 2 2288 Van Heuverswyn Joakim     12.29s Sco 96 SMA C   
 3 356 Gillis Simon              12.53s Cad 98 SMAC    
 4 1234 Bernard Renan             12.55s Sen 87 HUY     
 5 451 Lenaertz Florent          12.89s Cad 98 CSDY    
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:5      Vent : -0.9m/s  
 1 443 Dumont Ismael             12.58s Cad 98 DAMP    
 2 2241 Mestach Quentin           12.63s Sco 96 CSD Y   
 3 136 Laporte Pierre            12.66s Jun 95 CSDY    
 4 3693 Andre Christian           12.85s Mas 65 RIW A   
 5 2185 Gobert Guillaume          13.20s Sco 97 UAC     
 6 1206 Lahaye Jean Guillaume     13.21s Sen 87 CSD Y   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:6      Vent : 0.5m/s  
 1 2314 De Busscher Valentin      13.10s Sco 97 CSD Y   
 2 2182 Bossier Tim               13.23s Sco 97 RIW A   
 3 1621 Brichart Clement          13.51s Sen 84 USB W   
 4 6040 Vlamings Jan              13.58s Mas 58 ESA K   
 5 2225 Vico Nathan               13.87s Sco 97 CSD Y   
 6 4027 Buissin Michel            14.74s Mas 67 CSD Y   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:7      Vent : -0.4m/s  
 1 149 Winne Simon               14.51s Cad 99 CSDY    
 2 289 Delie Tom                 14.91s Cad 99 CSDY    
 3 591 Juliens Nicolas           15.31s Cad 99 CSDY    
 4 141 Beauvois Florent          15.81s Cad 98 CSDY    
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100 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:20:58 
Série:8      Vent : 0.0m/s  
 1 1631 Giraud Pierre Alexis*     11.94s Sen 90 USB W   
 2 2199 Brams Cedric              13.40s Sco 96 CSD Y   
 3 305 Reyter Thomas             13.73s Jun 95 CSDY    
 4 404 Deceuninck Thomas         13.90s Cad 98 CSDY    
 5 2526 Pihan Loic                14.03s Sco 97 CSD Y   
 
800 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:20:35 
Série:1  
 1 74 Verhoeven Charlotte       2'31.11 Cad 99 CSDY    
 2 71 Antoine Elise             2'33.11 Cad 98 CSDY    
 
800 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:11 
Série:1  
 1 2483 Van Den Hoeke Arthur      1'57.73 Sco 96 RE SC   
 2 1568 Laurent Martin            1'58.12 Sen 86 HF      
 3 2166 Petitjean Simon           1'58.22 Sco 96 RE SC   
 4 1020 Scarniet Francois         1'59.44 Sen 93 AC LO   
 5 2057 Ladang Matheo             2'01.80 Sco 96 DA MP   
 6 1321 Lucion Alexandre          2'02.91 Sen 90 AC LO   
 7 1028 Jansen Benoit             2'05.34 Sen 84 SE R    
 8 1687 Dupuis David              2'06.24 Sen 85 RC B    
 9 3 Segers Mathieu            2'12.44 Jun 94 RESC   
  1170 Formule Thibaut           DNF  Sen 86 ACLO   
 
800 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:11 
Série:2  
 1 2077 Ercolani Benoit           2'11.65 Sco 97 CS DY   
 2 4481 Thiry Jerome              2'12.29 Mas 78 CS DY   
 3 2082 Descamps Emile            2'14.52 Sco 97 CS DY   
 4 2003 Vandepopeliere Romain     2'15.34 Sco 97 FL EU   
 5 1112 Colonval Nicolas          2'15.34 Sen 86 FL EU   
 6 2100 Delespesse Matthieu       2'15.92 Sco 97 CS DY   
 7 2122 Juprelle Alexandre        2'16.93 Sco 97 FL EU   
 8 318 Albertuccio Alix          2'16.94 Cad 98 FLE U   
  2083 Fontaine Tanguy           DNS  Sco 96 CSDY   
 
800 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:11 
Série:3  
 1 1396 Sneessens Michael         2'17.04 Sen 88 CS DY   
 2 3505 Emond Gilles              2'18.52 Mas 62 CS DY   
 3 3506 Lambert Carl              2'20.96 Mas 63 CS DY   
 4 9981 BAES Arnaud               2'24.74 Cad 98 fl eu   
 5 3504 Eertmans Nicolas          2'25.09 Mas 71 CS DY   
 6 147 Syfer Felix               2'28.96 Cad 98 CSD Y   
 7 3996 Wimlot Marc               2'31.36 Mas 66 AC LO   
 8 383 Wimlot Guillaume          2'32.28 Cad 98 ACL O   
 9 72 Descamps Victor           2'38.63 Cad 99 CSDY    
 10 71 Descamps Gaspard          2'56.00 Cad 99 CSD Y   
 
1000 mètres               Min Dames  Heure de l'ann once officielle:21:00 
Série:1  
 1 5978 Descamps Emma             3'29.83  00 CSDY   
 2 9990 WHITEHEAD JULIA           3'44.70  01 RIWA   
 3 6082 Adam Salome               4'11.65  01 CSDY   
 4 6655 Debiere Romane            4'13.71  00 CABW   
 5 6317 Sartorello Sophie         4'13.94  00 CSDY   
  6266 Theys Annelise            DNS   01 CSDY   
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1000 mètres               Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:21:30 
Série:1  
 1 7113 Degeimbre Martin          3'16.96  00 ARCH   
 2 7541 Kempeneers Jeff           3'17.24  00 CSDY   
 3 7083 Daman Manu                3'21.05  01 CSDY   
 4 7235 Demey Mathis              3'32.51  01 CSDY   
 5 7092 Leonard Louis             3'35.24  00 CSDY   
 6 7234 Bertrand Guillaume        3'39.08  00 CSDY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:33 
Série:1      Vent : 0.0m/s  
 1 983 Andre Severine*           26.54s Sen 81 CSDY    
 2 267 Coulon Geraldine          26.63s Cad 98 CSDY    
 3 896 Cloquet Amelie            26.86s Sen 89 CSDY    
  266 Coppens Marine            DNS  Cad 99 CSDY   
  72 Gautier Celine            DNS  Cad 99 CSDY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:33 
Série:2      Vent : 0.1m/s  
 1 815 Beff Laure                27.23s Sen 86 DAMP    
 2 2233 Joblin Odile              27.37s Sco 97 CSD Y   
 3 2404 Ninane Celine             27.66s Sco 97 CSD Y   
 4 75 Savary Fanny              28.55s Cad 98 CSDY   
 5 853 Lechien Marion            28.80s Sen 90 RIWA    
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:33 
Série:3      Vent : 0.1m/s  
 1 513 Foret Marion              28.76s Cad 98 CSDY    
 2 424 Croquet Florine           29.51s Cad 98 CSDY    
 3 244 Gilson Elisa              30.54s Cad 99 FLEU    
 4 917 Ernould Marie Elise       30.93s Sen 84 USBW    
 5 287 Van Eeckhout Delphine     31.16s Cad 99 RIWA    
 
200 mètres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:33 
Série:4      Vent : 0.4m/s  
 1 836 Vast Audrey               30.89s Sen 90 FLEU    
 2 801 Slagmolen Chelsea         31.06s Sen 90 CSDY    
 3 518 Sinty Salome              31.51s Cad 99 FLEU    
 4 76 Alsberge Adele            32.64s Cad 98 CSDY   
 5 1 Debroux Emma              34.54s Cad 99 FLEU   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:1      Vent : -0.1m/s  
 1 1717 Vanda Raphael             22.68s Sen 87 CSD Y   
 2 1384 Matterne Benjamin         23.03s Sen 84 CSD Y   
 3 73 Savary Jeremy             23.81s Cad 98 CSDY   
 4 4402 Abbad Omar*               23.92s Mas 72 CSF     
 5 1654 Tao Xinxin                24.99s Sen 91 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:2      Vent : 0.0m/s  
 1 1127 Le Men Benoit             24.02s Sen 93 OCA N   
 2 30 Nysten Valere             24.59s Jun 94 CSDY   
 3 2266 Autphenne Charles         24.73s Sco 97 CSD Y   
 4 66 Parent Quentin            24.99s Cad 98 CSDY   
 5 2076 Orval Tim                 25.69s Sco 96 CSD Y   
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200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:3      Vent : 0.1m/s  
 1 2288 Van Heuverswyn Joakim     24.73s Sco 96 SMA C   
 2 356 Gillis Simon              25.17s Cad 98 SMAC    
 3 384 Wimlot Hadrien            25.53s Cad 98 ACLO    
 4 370 Dallemagne Dorsan         25.94s Cad 98 RIWA    
  443 Dumont Ismael             DNS  Cad 98 DAMP   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:4      Vent : 0.4m/s  
 1 1234 Bernard Renan             25.47s Sen 87 HUY     
 2 2185 Gobert Guillaume          25.96s Sco 97 UAC     
 3 2182 Bossier Tim               26.34s Sco 97 RIW A   
 4 3700 Gobert Benoit             26.37s Mas 67 UAC     
 5 4176 Kumps Jose                27.76s Mas 49 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:5      Vent : -0.2m/s  
 1 2261 Ryckewaert Maxime         24.89s Sco 97 CSD Y   
 2 2078 De camps Jules            26.99s Sco 97 CSD Y   
 3 67 De Camps Theo             35.42s Cad 99 CSDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:41 
Série:6      Vent : 0.0m/s  
 1 4081 Poulain Philippe          25.01s Mas 66 CSD Y   
 2 136 Laporte Pierre            25.62s Jun 95 CSDY    
 3 3693 Andre Christian           26.73s Mas 65 RIW A   
 
3000 mètres               Sco Dames JSM Heure de l' annonce officielle:21:41 
  
  Aucun participant inscrit 
 
3000 mètres               Sco Hommes JSM Heure de l 'annonce officielle:22:16 
Série:1  
 1 9985 VIVIANI FEDERICO          9'17.91 Sen 91 CS DY   
 2 1538 Cordier Cedric            9'32.76 Sen 84 AC LO   
 3 1003 Kindermans Nicolas        10'12.24 Sen 87 C ABW   
 4 1396 Sneessens Michael         10'13.98 Sen 88 C SDY   
 5 1084 Caratzicos Costis         10'17.08 Sen 85 C SDY   
 6 2002 Debroux Romain            10'17.09  97 FLEU    
 7 4214 De Romree Ghislain        10'26.12 Mas 76 F LEU   
 8 1082 Vanackere Gilles          10'29.72 Sen 93 C SDY   
 9 4998 DEBIERE JOHAN             10'40  Mas 69 NA    Manuel 
 10 3550 Fievez Pierre             10'59.82 Mas 56 RIWA   
 11 2358 Detroz Amaury             11'29   96 CSDY  Manuel 
 12 2182 Bossier Tim               12'48   97 RIWA  Manuel 
 
Saut à la perche          TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:18 
  
 1 1474 Van Weyenberg Alexis      4.20m Sen 91 CSDY    
 2 2243 Nolf Maxime               4.00m Sco 97 RIWA    
 3 1398 Makena Lois               3.50m Sen 93 CSDY    
 4 9980 D'HEYGERE JŽrome          3.50m Sen 00 na     
 5 70 Colle Florian             3.30m Cad 99 CSDY   
 6 2078 De camps Jules            3.30m Sco 97 CSDY    
 7 130 Delandmeter Mathieu       3.20m Jun 95 CSDY   
 8 3540 Nysten Bernard            2.40m Mas 62 CSDY    
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Saut à la perche          TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:16 
  
 1 2171 Joannes Marie             3.00m Sco 97 CSDY    
 2 130 D Otreppe Mathilde        2.90m Jun 94 DAMP   
 3 91 Delguste Sophie           2.90m Jun 95 CSDY   
 4 983 Andre Severine*           2.80m Sen 81 CSDY   
 5 75 Savary Fanny              2.70m Cad 98 CSDY   
 6 171 Watteyne Manon            2.50m Jun 95 CSDY   
 7 291 De Meue Mathilde          2.40m Cad 98 CSDY   
 8 1000 Gathon Florence           2.30m Sen 84 CSDY    
  799 Trussart Veronique        DNS Sen 92 CSDY   
 
Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:19:38 
  
 1 7235 Demey Mathis              4.55m  01 CSDY   
 2 7541 Kempeneers Jeff           4.30m  00 CSDY   
 3 7092 Leonard Louis             3.99m  00 CSDY   
 4 7234 Bertrand Guillaume        3.15m  00 CSDY   
 
Lancer du javelot 800g    Jun Hommes SEN MASTER Heu re de l'annonce 
officielle:19:37 
  
 1 9980 D'HEYGERE JŽrome          46.00m Sen 00 na     
 2 195 Foret Thomas              40.49m  95 CSDY   
 3 1206 Lahaye Jean Guillaume     37.59m Sen 87 CSD Y   
 4 1048 Bolle Francois Xavier     36.71m Sen 81 CSD Y   
 5 1637 Gillain Manuel            30.37m Sen 81 CSD Y   
 6 1665 Henriet Benjamin          28.08m Sen 83 UAC     
 7 3956 Demey Yves                27.54m Mas 69 CSD Y   
 8 1717 Vanda Raphael             26.13m Sen 87 CSD Y   
 
Saut en longueur          TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:27 
  
 1 30 Nysten Valere             5.76m +0.7m/s Jun 9 4 CSDY   
 2 356 Gillis Simon              5.75m +0.6m/s Cad 98 SMAC   
 3 4081 Poulain Philippe          5.74m +0.0m/s Mas  66 CSDY   
 4 1127 Le Men Benoit             5.62m +1.1m/s Sen  93 OCAN   
 5 370 Dallemagne Dorsan         5.57m +1.4m/s Cad 98 RIWA   
 6 2062 Brouwers Amaury           5.54m +1.1m/s Sco  97 CABW   
 7 3693 Andre Christian           5.48m +0.7m/s Mas  65 RIWA   
 8 1206 Lahaye Jean Guillaume     5.19m +1.4m/s Sen  87 CSDY   
 9 1665 Henriet Benjamin          5.07m +0.0m/s Sen  83 UAC    
 10 451 Lenaertz Florent          5.02m +0.9m/s Cad  98 CSDY   
 11 2199 Brams Cedric              4.70m +0.7m/s Sc o 96 CSDY   
 12 4176 Kumps Jose                4.54m +0.7m/s Ma s 49 CSDY   
 13 2288 Van Heuverswyn Joakim     4.49m +1.0m/s Sc o 96 SMAC   
 14 4027 Buissin Michel            4.46m +0.4m/s Ma s 67 CSDY   
 15 141 Beauvois Florent          3.49m +0.4m/s Cad  98 CSDY   
 
Saut en hauteur           TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:19:39 
  
 1 2266 Teirlinckx Estelle        1.53m Sco 97 CABW    
 2 799 Trussart Veronique        1.50m Sen 92 CSDY   
 3 267 Coulon Geraldine          1.35m Cad 98 CSDY   
 4 2317 Samoy Celine              1.35m Sco 97 RIWA    
 
Lancer du javelot 700g    Sco Hommes M50 55 Heure d e l'annonce officielle:19:41 
  
 1 2314 De Busscher Valentin      37.95m  97 CSDY   
 2 2078 De camps Jules            28.35m  97 CSDY   
  3540 Nysten Bernard            DNS  Mas 62 CSDY   
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Lancer du javelot 600g    Cad Hommes M60 65 Heure d e l'annonce officielle:21:28 
  
 1 70 Colle Florian             48.80m  99 CSDY   
 2 4176 Kumps Jose                22.48m Mas 49 CSD Y   
 3 149 Winne Simon               20.66m  99 CSDY   
 4 67 De Camps Theo             17.28m  99 CSDY   
 5 141 Beauvois Florent          15.73m  98 CSDY   
 6 591 Juliens Nicolas           14.46m  99 CSDY   
 
Saut en hauteur           TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:21:20 
  
 1 1398 Makena Lois               2.06m Sen 93 CSDY    
 2 2538 Paternostre Hugo          1.75m Sco 96 CABW    
 3 2243 Nolf Maxime               1.70m Sco 97 RIWA    
 4 1717 Vanda Raphael             1.65m Sen 87 CSDY    
 5 2062 Brouwers Amaury           1.55m Sco 97 CABW    
 6 370 Dallemagne Dorsan         1.55m Cad 98 RIWA   
 7 2199 Brams Cedric              1.35m Sco 96 CSDY    
 8 141 Beauvois Florent          1.30m Cad 98 CSDY   
 
Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'ann once officielle:21:19 
  
 1 6266 Theys Annelise            4.03m  01 CSDY   
 2 5975 Brouwers Elise            3.96m  00 CABW   
 3 6655 Debiere Romane            3.82m  00 CABW   
 4 6082 Adam Salome               3.58m  01 CSDY   
 5 6317 Sartorello Sophie         3.37m  00 CSDY   
 
Lancer du javelot 500g    Cad Dames SCOL M50 55 Heu re de l'annonce 
officielle:20:37 
  
 1 2044 Stavart Marie             28.12m Sco 97 CSD Y   
 2 267 Coulon Geraldine          26.85m  98 CSDY   
 3 2148 Gernaey Solene            16.32m Sco 97 CSD Y   
 
Saut en longueur          TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:21:14 
  
 1 777 Chevalier Alicia          5.15m +0.0m/s Sen 93 CSDY   
 2 799 Trussart Veronique        4.58m +0.9m/s Sen 92 CSDY   
 3 33 Lins Noemie               4.58m +0.8m/s Jun 9 4 RESC   
 4 2266 Teirlinckx Estelle        4.57m +0.6m/s Sco  97 CABW   
 5 2044 Stavart Marie             4.38m +0.1m/s Sco  97 CSDY   
 6 291 De Meue Mathilde          3.97m +0.6m/s Cad 98 CSDY   
 7 2148 Gernaey Solene            3.82m +0.5m/s Sco  97 CSDY   
 8 463 Storm Manon               3.78m +0.0m/s Cad 98 CSDY   
 9 917 Ernould Marie Elise       3.43m +0.3m/s Sen 84 USBW   
 10 801 Slagmolen Chelsea         3.27m +0.5m/s Sen  90 CSDY   
 
Lancer du javelot 600g    Sco Dames JSM Heure de l' annonce officielle:21:22 
  
 1 799 Trussart Veronique        26.45m Sen 92 CSDY    
 2 1000 Gathon Florence           19.63m Sen 84 CSD Y   
 3 983 Andre Severine*           18.89m Sen 81 CSDY    
 


